ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNtCIiPtO DE CAPELA

GABINETE DA PREFEITA
Rua Coelho e CamPos, 1201 - Centro - Capela - Sergipe

CNPJ 13 1 19.961/0001-6',1

DECRETO no O16

DE 04 DE JANEIRO DE 2O2L

Exonera ocupante do cargo em

comissáo de Procuradora Geral do

Município, Símbolo CCE-O1, e dá

outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAPELA, estado de sergipe, no uso

das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica Municipal no seu

Artigo 58 inciso VI e nos termos do Art. 17, em consonância com o artigo

20, inciso I daLei Municipaln" 19111, de 27 de Junho de2O11 (Estrutura

de Cargos e Funções da Administração Direta e Indireta do Poder

Executivo do Município de Capela).

RESOLVE:

Art. 1" - EXONERAR a Sr". BRUNA BARBOSA DE GOES

NASCIMENTO, portadora do Documento de Identidade n.o 7.O39.288-9,

expedido pelo SSP/SE, e do CNPF n.o 053.695.735-57, ocupante do cargo

em comissão de PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO, SÍMbOIO CCE-

01 com lotação na Unidade Governamental Correspondente.

Art, 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capela, Estado de Sergipe,

aos quatro dias do mês de janeiro do ano dois mil e vinte e um (2021).

,*.?otutc. u.-
SILVANYIYANINA MAMLAK

Prefeita do Município de Capela